
О внесении изменения в решение Успенского районного маслихата (XXXI 
внеочередная сессия, V созыв) от 30 января 2014 года № 138/31 "Об утверждении
правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения 
перечня отдельных категорий нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение маслихата Успенского района Павлодарской области от 23 февраля 
2015 года № 233/42. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской 
области 12 марта 2015 года № 4353. Утратило силу решением Успенского 
районного маслихата Павлодарской области от 12 апреля 2021 года № 27/3 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  Успенского районного маслихата решением
Павлодарской области от 12.04.2021 № 27/3 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан "О пунктом 2-3
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" от 23 января 2001 года,  Правительства Республики Казахстан Постановлением
от 21 мая 2013 года № 504 "Об утверждении Типовых правил оказания 
социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных 
категорий нуждающихся граждан", Успенский районный маслихат РЕШИЛ:
      Внести в  Успенского районного маслихата (ХХХI внеочередная решение
сессия, V созыва) от 30 января 2014 года № 138/31 "Об утверждении правил 
оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня 
отдельных категорий нуждающихся граждан" (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3706 от 21 
февраля 2014 года, опубликованное в газетах "Апта айнасы" от 28 февраля 2014 
года № 9, "Сельские будни" от 28 февраля 2014 года № 9), следующие изменения
:
      :в пункте 8
      в абзаце первом подпункта 2) цифры "100000" заменить цифрами "300000".
      Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию районного маслихата по экономике и бюджету.
      Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Ви
      Секретарь районного маслихата Р. Бечелова



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


